

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า ๑ บริเวณท้ายซอย ๔ หมู่ที่ ๔ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๖๖๒,๐๐๐.๐๐ (

หกแสนหกหมื่นสองพันบาทถ้วน

)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ ๓.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๓๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔๐๕.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๖๖๙,๙๖๑.๔๖ (หกแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา

กรรมการ

๗.๓ นายวัลลภ ทิมเมือง

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีหมวดเกล้า 1 บริเวณท้ายซอย 4 หมู่ที่ 4 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 135.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 405.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานชุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง					-			
	2.1 ทราดยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	20.25	459.39	9,302.65	1.3642	626.70	12,690.68	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	405.00	444.93	180,196.65	1.3642	606.97	245,824.27	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	9.00	271.40	2,442.60	1.3642	370.24	3,332.19	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	27.00	172.92	4,668.93	1.3642	235.90	6,369.35	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	10.13	295.26	2,989.51	1.3642	402.79	4,078.29	
3	งานตีเส้นจราจร					-			
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	27.00	290.00	7,830.00	1.3642	395.62	10,681.69	
4	งานระบบระบายน้ำ					-			
	4.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	125.00	946.18	118,272.50	1.3642	1,290.78	161,347.34	
	4.2 หินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	192.00	393.97	75,642.24	1.3642	537.45	103,191.14	
5	งานบ่อพัก คลส.					-			
	5.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาดตะแกรงเหล็ก	บ่อ	9.00	9,973.00	89,757.00	1.3642	13,605.17	122,446.50	
	รวมค่างานทาง				491,102.08			669,961.46	
(ตัวอักษร)		(หกแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์)					TOTAL	669,961.46	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 491,102.08
= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายวัลลภ ทิมเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน